平成 19 年 6 月 21 日

各  位

会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長  溝 上 源 二

（コード番号 ８０４１ 大証 第一部）
問合せ先 常務執行役員

総合企画グループ担当 増 田  安 利
電話番号 ０６－４８０４－３０３２

子会社の合併に関するお知らせの一部訂正について

当社が本年 5 月 24 日に開示しました「子会社の合併に関するお知らせ」について一部訂正いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所は  を付して表示しております。

記

1 ページ（１）合併の日程

（訂正前）

合併契約承認株主総会※（予定） 平成 19 年 6 月 29 日
※合併会社（大阪魚市場株式会社）は、会社法第 796 条第 3 項の規定に基づき、
合併契約承認株主総会は開催いたしません。

（訂正後）

合併契約承認株主総会（予定） 平成 19 年 6 月 29 日
（削除）

以上